
 
 

 

お客様各位 

2024年3月1日 

 

エドワーズ株式会社 

VTサービス本部 

 

 

サービス部品価格改定のお知らせ 

 

  拝啓 貴社益々のご清栄のほどお慶び申し上げます。平素より格別なるお引き立てを賜り厚く

御礼を申し上げます。 

甚だ心苦しいお願いではありますが 弊社の GV 関連ポンプのサービス部品価格につきまして   

下記の通り 改定させていただきたく 謹んでここにお願い申し上げます。 

世界的な原材料費や輸送費等諸物価の高騰に加え、為替による円安の影響が重なり 弊社では 

厳しい状況が続いております。このような情勢に対応するため本国責任部門判断により このよう

な対策を講じなければならなくなりました。お取引様各位には 重ね重ね大変ご迷惑をおかけする

ことになりますが 何卒事情ご賢察の上 ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

- 記 – 

 

 

1. 部品価格変更 : 現状ご提示価格に対して ＋８％～ (※パーツ種類により異なります。) 

 

2. 価格改定実施日 : 2024 年 4 月 1 日以降受注分から 

 

3. 対象品目  : GV 関連ポンプのサービスパーツ全般 

（オイル/グリース類、一部ポンプ修理価格も含む） 

※ 尚、各パーツの単価については VTS 担当者までお問合せ願います。 

 

 

 

以上 


